
Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Castagna Marta          
 E-mail: 
marta.castagna@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e-mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F.: 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO: AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale: URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Dott.ssa Lorenzo Bartolucci         
 E-mail: 
lorenzo bartolucci.ri@istruzione.it 
 

 

 

Ministero del l’I st ruzione e de l  Meri to  
Uff ic io  Scolast ico Regionale per  la  Toscana 

Uff ic io  IX  
Ambi to t err i toria le  d i  Lucca  e Massa Carrara  

Sede di  Lucca  

 
LA DIRIGENTE 

VISTO l’ipotesi del contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto in data 10/07/2025 concernente la mobilità annuale del 
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28; 
 
VISTA la nota DGPER prot. 159306 dell’11.07.2025 con la quale il Ministero fornisce indicazioni sulle modalità e i termini di 
presentazione delle domande di Utilizzazioni e Assegnazione Provvisoria del personale docente, educativo ed ATA, in applicazione del 
CCNI 2025/28; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 2645 dell’08/08/2025 di questo Ufficio con il quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie delle utilizzazioni e assegnazioni del personale docente di ogni ordine e grado della Provincia di Lucca per l’a.s.2025/26 – 
2027/28; 
 
RILEVATA la mancanza da parte di alcuni docenti della scuola secondaria di II grado dei requisiti previsti dall’Art. 2 del C.C.N.I. 
2025 26/ 2027/28; 
 
RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione per la tutela del 
pubblico interesse e di dover, quindi, procedere alla rettifica parziale della graduatoria provvisoria delle utilizzazioni provinciali per la 
scuola secondaria di II grado; 

DISPONE 

Art.1 
Per i motivi esposti in premessa si comunica la NON AMMISSIBILITA’ dei seguenti nominativi: 

 
- LANZARINI ILARIA LUMM82401T n. il 14/06/1979 
- IORIO ANNA LUEE84103P n. il 24/06/1980 
- ZAMBUTO NICOLA n. il 18/01/1975 
- FULCERI WALTER n. il 27/03/1990  
- SIRIANNI DALILA n. il 17/11/1992 

Art. 2 
L’inserimento per mero errore materiale del docente di scuola secondaria di I grado Labate Emanuele nella graduatoria provv. delle 
assegnazioni provinciali relative al II grado. 
L’inserimento della Cdc AS48 della prof.ssa Banducci Laura che per mero errore materiale non è stata inserita nelle Cdc richieste in 
aggiunta al posto di sostegno correttamente presente nelle grad. provv interprovinciali del II grado; 
La rettifica per mero errore materiale della titolarità della Prof.ssa Currao Cdc A041 per l’a.s. 2025726 riferita all’I.I.S. Meucci di 
Massa piuttosto che all’I.I.S. Da Vinci Villafranca in Lunigiana.  
 
Il presente dispositivo integra e modifica parzialmente la tabella, facente parte integrante del D.D. n. 2645 dell’08/08/2025, delle 
utilizzazioni provinciali per la scuola secondaria di II grado; 
 
Il presente atto è pubblicato sul sito web di questo Ambito territoriale con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 
 
Lucca 22/08/2025        LA DIRIGENTE 
                       Dott.ssa Marta Castagna 
 
 
All’albo on line-sito 
          


		2025-08-22T17:50:10+0200
	MARTA CASTAGNA


		2025-08-22T18:06:46+0200
	protocollo




